
Stand: 05.04.2024

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

V M H V M H V M H V M H V M H

15:00
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30

16:45

17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30

18:45

19:00
19:15
19:30
19:45
20:00

20:15

20:30
20:45
21:00
21:15
21:30

15:30-16:30 15:30-16:30 15:30-17:00 15:30-16:30 15:30-19:15

15:30-18:45 Geräteturnen Kinder u. Jugend 15:30-17:00 17:00-18:30 15:30-19:00 17:15-18:15

16:30-18:15 Judo Schüler 17:00-18:30 18:30-20:00 17:00-18:15 18:15-20:00

18:15-20:00 Judo Erwachsene 18:30-20:00 18:30-20:00 18:15-19:00 19:15-20:45

18:45-20:00 Fit von Kopf bis Fuß 20:00-22:00 20:00-21:30 19:00-21:00 20:00-22:00 Basketball Herren

18:45-20:00 Konditions-u.Fitnessgym.

20:00-22:00 Basketball

V = vorderes Drittel (Eingang)

M = mittleres Drittel

H = hinteres Drittel

Handball Minis

Handball Herren

Mädchen-

turnen

Basketball

Basketball

Handball Damen

Eishockey

Volleyball

Volleyball

Geräteturnen Kinder u. JugendFamilienturnen

Volleyball 

Basketball

Basketb. Minis

Mädchenturnen

Eishockey

Basketball Minis    

Geräteturnen  Kinder                

Basketball Herren   

Basketball       

Alois-Böck-Turnhalle gültig ab 08.04.2024   

Schulsport Tennis - 15:30Schulsport-15:30Schulsport - 15:30Schulsport - 15:30 Schulsport - 15:30

Fit von Kopf 

bis Fuß

Konditions- 

u. Fitness

Turnen Buben

Geräteturnen Kinder

Geräteturnen Jugendliche

Judo     
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Handball
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Lehrersport MS Volleyball

Judo Erw. 

Basketball             

Lehrersport
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Volleyball

Eishockey

Familienturnen

Eishockey


